

## PROTOKOLL

Seksjonsmøte 03.03.25

I møtet: Morten RK, Ola K, Knut H, Erik HS, Thomas KL, Oddbjørn M og Kamille C

Sak 10-25

**Diverse saker ultimate** (informasjon/drøfting)

Oppsummering av møte mellom Kamille, Morten og Thomas

Intro av nye medlemmer i ultimate komiteen

NM veka 2025

UK må lage en prioritert oversikt over alt av turneringer

UK og seksjonen må planlegge årshjul for ultimate

Thomas og Morten har hatt eget møte med Ultimatekomiteen rundt NM veka 2025. Vi deltar ikke i VM i november. Ønske om å delta i det europeiske Club Championship. Tradisjon, tidligere kommunisert og står i regelverket. Regelverket må oppdateres innen neste klubbledersamling. NB! Brickers må følge opp ift. Kommunikasjon ifm deltagelse. Komite ønsker å lyse ut stilling som landslagstrener. Regelverk må oppdateres. Sterkt ønske om å etablere en utendørs serie i Ultimate

Sak 11-25

**Oppsummering forbundsstyremøte** (informasjon)

Thomas (og Morten) oppsummerer de viktigste punktene fra forrige forbundsstyremøte

Thomas gikk igjennom protokoll fra forbundsstyremøtet. Status pr gren i disse møtene må i fremtiden sendes inn i forkant og ikke legges frem i møtene. Eget antidoping prosjekt i Amerikansk fotball. Sitdown med alle spillere

Sak 12-25

**Møte mellom arr.komite, Ole og Erik** (informasjon)

Hva ble diskutert? Hva ble man enige om i siste møte

Seksjonen må lage nytt mandat som inkluderer NAIF tour. Ola lager et utkast og deler med seksjonen og komiteen. Vi må sikre god

kommunikasjon mellom alle ledd. Ola fungerer som en kommunikasjonskanal mellom seksjonen og komiteen. Være proaktive inn mot neste sesong. Allerede mottatt vår første søknad for 2026

Sak 13-25 **NAIF tour status** (informasjon/drøfting)  
Hva er status på NAIF tour?

Hvordan løfte NAIF tour i 2026. Få på plass en tour pr region? Det er behov for bedre kommunikasjon rundt NAIF tour. Lisenskrav for å delta i NAIF tour? Øremerke ekstra lisensinntekter til NC

Sak 14-25 **Utlysning seksjon status** (informasjon/drøfting)  
Hvem har meldt sin interesse for å bidra inn i seksjonen så langt? Veien videre... Koble på regionsrådene

Foreløpig ingen som har meldt sin interesse. Vi diskuterer videre i kommende arbeidsmøte hvordan vi kan sikre rekruttering av nye til seksjonen.

Sak 15-25 **Utkast/grovskisser til nettside disksport** (drøfting)  
Hvilke endringer bør vi gjøre designmessig og kommunikasjonsmessig disksport  
Andre endringer?

Vi jobber videre med skisser og utkast til nye nettsider i kommende arbeidsmøte. Morten snakker med Thea om nettsider og hvilke muligheter som ligger i dagens løsning. Se også på løsning for

**Andre punkter som ble diskutert/informert om:**

- Disksportklubber kan søke om anleggsmidler
- Mere midler på post 2 midler pitten gir ca 90K ekstra i dispoible midler til disksport
- Alle klubber må ha en egen klubbmail. Dette for å sikre at NAIF har et kontaktpunkt til enhver tid uavhengig av hvem som sitter

i styrene. Vi må også få på plass en løsning for at styrer melder inn endringer til NAIF

- NAIF har fått sitt første bedriftsidrettslag
- Det er behov for å diskutere kriterier for å søke midler/stønad innen disksport. Kriterier utarbeides i kommende arbeidsmøte
- Oversette PDGA regelverk til Norsk – Ola følger opp
- World Games, Det er laget et budsjett. Vi sender 2 utøver, 2 caddier og 1 lagleder